



IMPORTACIONES Y DISTRIBUCIONES HAYLED E.I.R.L.
RUC 20612231886
Micaela Bastidas Cuadra 11 , Jaén , Jaén ,
Cajamarca
Central telefónica: 929005389
Email: HAYLED@gmail.com

Boleta De Venta Electrónica

BA01-00000144

F. Emisión: 2024-12-04
H. Emisión: 09:30:35
F. Vencimiento: 2024-12-04
Cliente: 000145 - C.G. PEQUEÑAS SONRISITAS
CE: 000145
Dirección: - , , ,

Cant.	Unidad	Descripción	P.Unit	Total
22	UND	SONAJA DE PLASTICO PARA BEBE	20.00	440.00
22	SET	Canastas de mimbre	30.00	660.00
11	UND	Instrumentos musicales	35.00	385.00
22	SET	Animales de plásticos tipo jebe-básico	43.00	946.00
11	UND	Tubos para encajar y armar (mínimo 60 piezas)	62.50	687.50
33	UND	Tazas Plásticas	7.00	231.00
11	UND	Tazón de aluminio mediano	11.00	121.00
33	UND	Potes grandes de plastilina de diferentes colores	7.00	231.00
550	UND	Pliegos de papel kraft (gramaje entre 20 a 50 g/m2)	0.80	440.00
264	UND	Cartulinas blancas	1.00	264.00
264	UND	Cartulinas colores variados	0.50	132.00
11	UND	Cinta de embalaje transparente (de 5 cm de ancho x 40 m de largo aprox.)	4.50	49.50
11	UND	Papel bond A - 4 (paquete de 100 hojas)	14.50	159.50
88	UND	Pinceles largos, de preferencia de mango de plástico	3.00	264.00
22	UND	Bandejas tipo fuente (de 20 cm de largo, 16 cm de ancho y 3.5 cm de alto Aprox.)	10.00	220.00
11	UND	Juguetes para jalar (animales u objetos)	31.00	341.00
66	UND	Platos o bandejas redondos de 15 cm de diámetro o bandejas rectangulares de 15 cm de largo y 12 cm de ancho Aprox.	6.00	396.00
11	UND	Tijera 6.5" punta roma	5.50	60.50

Op. Exoneradas: S/ 6,028.00

IGV: S/ 0.00

Total a pagar: S/ 6,028.00

Son: **Seis mil veintiocho con 00/100 Soles**



Código hash:
zSFd6SkEp5EIXk5R6K6kjMMgdh8=
Condición de Pago: Contado
Pagos:
• Contado - S/ 6028
Vendedor: Administrador

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA Esta puede ser consultada en

<https://hayled.sistemax.net.pe/buscar>